TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

BQL GIẢNG ĐƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 11 năm 2013

THÔNG BÁO
(V/v điều chuyển phòng học)

Kính gửi: Các Bộ môn, Giáo viên, Sinh viên

Ban quản lý giảng đường chuyển địa điểm các lớp học buổi tối như sau:

TT Tên lớp
Phòng học

cũ

Phòng học

mới
Thời gian từ Ghi chú

1 KTXD K48 601A2 105-A5 25/11→hết kỳ

2 VT-KTS K47 602A2 104A5 25/11→hết kỳ

3 CĐOTO-SB K16 603A2 202A5 21/11→hết kỳ

4 Cầu đường bộ K16 604A2 203A2 18/11→hết kỳ

5 Cầu đường bộ K47 701A2 503A2 18/11→hết kỳ

6 Cầu đường bộ K48 702A2 403A2 18/11→hết kỳ

7 KTXD K49 703A2 401A5 18/11→hết kỳ

8 Cầu đường bộ K49 704A2 505A2 18/11→hết kỳ

9 Cầu đường bộ(T8) K47 503A3 303A3 20/11→hết kỳ

10 Cầu đường bộ(CP) K48 504A3 402A3 15/11→hết kỳ

11 Cầu đường bộ(T8) K48 505A3 403A3 15/11→hết kỳ

* Lớp trưởng thông báo phòng học mới cho các thầy cô có giờ giảng liên quan

BAN QUẢN LÝ GIẢNG ĐƯỜNG